证券代码：600436

证券简称：片仔癀

公告编号：2008-016
漳州片仔癀药业股份有限公司

第四届董事会第二次会议决议公告

暨召开公司2009年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
漳州片仔癀药业股份有限公司（简称“公司”）董事会于2009年8月7日以邮件、传真等方式向全体董事发出四届二次董事会（“本次会议”）会议通知。本次会议于2009年8月17日（星期一）在公司科技综合楼二十二楼会议室召开。会议应到董事9人，实到董事8人，董事赖国华先生因公未能出席，委托董事长冯忠铭先生代为行使表决权，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。公司监事及其他高级管理人员列席了会议。公司聘请的北京市中瑞律师事务所许军利律师列席了会议。
本次会议由董事长冯忠铭先生主持，经记名投票表决审议通过并形成了如下决议：
一、审议通过《公司二OO九年半年度报告》。

出席会议的董事9票同意,0票反对，0票弃权。《公司2009年半年度度报告》详见上交所网站（http://www.sse.com.cn）。

二、审议《公司2009年半年度报告摘要》。

出席会议的董事9票同意,0票反对，0票弃权。《公司2009年半年度度报告摘要》详见上交所网站（http://www.sse.com.cn）。

三、审议《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》；

出席会议的董事9票同意,0票反对，0票弃权。
根据《国有企业领导人员廉洁从业若干规定》（以下简称“《若干规定》”）、证券监督管理部门的相关规定以及公司深入学习科学发展观第三阶段整改方案的责任分工，要求将《若干规定》的要求融入《公司章程》，进一步规范公司行为，保护公司及广大投资者利益，促进公司健康、稳定的发展，在《公司章程》第七章后插入第八章，原第八章及之后条款顺延，具体条款如下：
第八章  公司董事、监事、高级管理人员廉洁从业行为规范
第一百七十二条 公司董事、监事、高级管理人员应当切实维护国家和股东利益。不得有滥用职权、损害公司资产权益的下列行为：

（一）违反决策原则和程序决定公司生产经营的重大决策、重要人事任免、重大项目安排及大额度资金运作事项；

（二）违反规定办理公司改制、兼并、重组、破产、资产评估、产权交易等事项；

（三）违反规定投资、融资、担保、拆借资金、委托理财、为他人代开信用证、购销商品和服务、招标投标等；

（四）未经批准或者经批准后未办理保全公司资产的法律手续，以个人或者其他名义用公司资产在国（境）外注册公司、投资入股、购买金融产品、购置不动产或者进行其他经营活动；

（五）授意、指使、强令财会人员进行违反国家财经纪律、公司财务制度的活动；

（六）未经履行公司股东大会或董事会批准，决定公司管理人员的薪酬和住房补贴等福利待遇；

（七）未经公司董事会或高级管理人员集体研究决定捐赠、赞助事项，或者虽经董事会或高级管理人员集体研究但未经公司股东大会批准，决定大额捐赠、赞助事项；

（八）其他滥用职权、损害公司资产权益的行为。

第一百七十三条 公司董事、监事、高级管理人员应当忠实履行职责。不得有利用职权谋取私利以及损害公司利益的下列行为：

（一）个人从事营利性经营活动和有偿中介活动，或者在公司的同类经营企业、关联企业和与公司有业务关系的企业投资入股；

（二）在职或者离职后接受、索取公司的关联企业、与公司有业务关系的企业，以及管理和服务对象提供的物质性利益；

（三）以明显低于市场的价格向请托人购买或者以明显高于市场的价格向请托人出售房屋、汽车等物品，以及以其他交易形式非法收受请托人财物；

（四）委托他人投资证券、期货或者以其他委托理财名义，未实际出资而获取收益，或者虽然实际出资，但获取收益明显高于出资应得收益；

（五）利用公司并购、重组、定向增发等过程中的内幕消息、商业秘密以及公司的知识产权、业务渠道等无形资产或者资源，为本人或者配偶、子女及其他特定关系人谋取利益；

（六）未经批准兼任公司所出资企业或者其他企业、事业单位、社会团体、中介机构的领导职务，或者经批准兼职的，擅自领取薪酬及其他收入；

（七）将公司经济往来中的折扣费、中介费、佣金、礼金，以及因公司行为受到有关部门和单位奖励的财物等据为己有或者私分；

（八）其他利用职权谋取私利以及损害公司利益的行为。

第一百七十四条 公司董事、监事、高级管理人员应当正确行使经营管理权，防止可能侵害公共利益、公司利益行为的发生。不得有下列行为：

（一）本人的配偶、子女及其他特定关系人，在公司的关联企业、与公司有业务关系的企业投资入股；

（二）将公司资产委托、租赁、承包给配偶、子女及其他特定关系人经营；

（三）利用职权为配偶、子女及其他特定关系人从事营利性经营活动提供便利条件；

（四）利用职权相互为对方及其配偶、子女和其他特定关系人从事营利性经营活动提供便利条件；

（五）本人的配偶、子女及其他特定关系人投资或者经营的企业与公司或者有出资关系的企业发生可能侵害公共利益、公司利益的经济业务往来；

（六）按照规定应当实行任职回避和公务回避而没有回避；

（七）其他可能侵害公共利益、公司利益的行为。

第一百七十五条 公司董事、监事、高级管理人员应当勤俭节约，依据有关规定进行职务消费。不得有下列行为：

（一）超出公司股东大会通过的预算进行职务消费；

（二）将履行工作职责以外的费用列入职务消费；

（三）在特定关系人经营的场所进行职务消费；

（四）不按照规定公开职务消费情况；

（五）用公款旅游或者变相旅游；

（六）在公司发生非政策性亏损或者拖欠职工工资期间，购买或者更换小汽车、公务包机、装修办公室、添置高档办公设备等；

（七）使用信用卡、签单等形式进行职务消费，不提供原始凭证和相应的情况说明；

（八）其他违反规定的职务消费以及奢侈浪费行为。

第一百七十六条 公司董事、监事、高级管理人员应当加强作风建设，注重自身修养，增强社会责任意识，树立良好的公众形象。不得有下列行为：

（一）弄虚作假，骗取荣誉、职务、职称、待遇或者其他利益；

（二）大办婚丧喜庆事宜，可能造成对公司不良影响，或者借机敛财；

（三）默许、纵容配偶、子女和身边工作人员利用本人的职权和地位从事可能造成对公司不良影响的活动；

（四）用公款支付与公务无关的娱乐活动费用；

（五）在有正常办公和居住场所的情况下用公款长期包租宾馆；

（六）漠视职工正当要求，侵害职工合法权益；

（七）从事有悖社会公德的活动。

四、审议《关于钟碰辉先生辞去公司董事会证券事务代表的议案》；

出席会议的董事9票同意,0票反对，0票弃权。同意钟碰辉先生辞去公司董事会证券事务代表的职务。公司及董事会对钟碰辉先生任职期间勤勉尽责的工作表示感谢，公司董事会将尽快聘任新的证券事务代表。
五、审议《关于召开2009年第二次临时股东大会的议案》；

出席会议的董事9票同意,0票反对，0票弃权。

  董事会定于2009年9月9日（星期五）上午9：00在公司科技综合楼二十四楼会议室召开公司2009 年第二次临时股东大会，现将有关事项通知如下：

（1） 会议议题：

1、 审议《关于修改〈公司章程〉的议案》；

（2） 参加会议人员：

1、凡是在2009年9月4日下午3：00上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司股东均可参加会议。因故不能参加会议的股东，可书面委托代理人出席会议；

2、公司董事、监事及高级管理人员；

3、公司聘请的律师。

（3） 参加会议登记办法：

1、股东亲自出席会议的，凭个人身份证原件、股东账户卡及持股凭证（法人股东持法人授权委托书）进行登记；

2、股东委托代理人出席会议的，代理人需凭授权委托书、本人身份证原件和持股凭证进行登记；

3、登记地点：福建省漳州市上街1号公司证券投资部；

4、登记时间：2009年9月7日9时至16时。

5、其他事项：

联系人：陈金城

联系电话：0596-2301955

传真：0596-2300313

会期半天，与会股东食宿费及交通费自理。

特此通知！

漳州片仔癀药业股份有限公司

董    事    会

二OO九年八月十七日
附件：

授权委托书
兹全权委托      　先生/女士代表本人出席漳州片仔癀药业股份有限公司2009年第二次临时股东大会，并代为行使对会议全部议案的表决权。
委托人（签字或盖章）：         受托人（签字或盖章）：
委托人身份证号码：            受托人身份证号码：

委托人股东账号：

委托人持股数：

委托日期：2009年  月   日

回     执
截止2009年   月   日，我单位（个人）持有漳州片仔癀药业股份有限公司股票        股，拟参加公司2009年第二次临时股东大会。
股东姓名（盖章）：

股东账号：

出席人姓名：

2009年   月   日